
3 Klintens Väg till Marklandsgatan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast måndag.b

Går endast fredag.c

Går inte fredag.d

Går inte måndag.e

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024

38
80

 B

HÅLLPLATSER

Klintens Väg0

Högsbogatan1

Bokekullsgatan3

Marklandsgatan4

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

57483318030055473218030053e52b23e04e00

553515015333130153e52b23e22b01

553515025333130202

553515035333130303

150413044804

30055828055534190405

37000637065742251006

3707073707074937251207

3707083707085647382819100008

41210109513619030953433223140509

44230110493621061053433323130310

493521041151392714011153433323130311

5442301806125242322212021253433323130312

5442301806135242322212021353433323130313

5442301806145242322212021454443423130314

5442301806155242322212021553443424130415

54423018061652423222120216585042342618100216

544230180617524232221202175547383022140617

554230180618574534231302185345352718100218

4934190719473321091949392919110119

49341904204934190420483524120020

483319042149341904214833180321

4430160222483319042248c47d33d31c170322

42220223483318032348c45d33c25d18c05d03c23


